
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА  

 

КОМИТЕТ  АДМИНИСТРАЦИИ   ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  

КРАЯ   ПО  ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

 

ПРИКАЗ 

 
07  ноября  2022 г.                            г. Змеиногорск                                                            № 397 

 

Об утверждении Плана проверок подведомственных учреждений по 

соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права 

 

 В соответствии с Закон Алтайского края от 05.03.2020 № 16-ЗС "Об 

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, в Алтайском крае,  

приказываю: 

 

 1. Утвердить План проведения проверок образовательных учреждений 

Змеиногорского по соблюдению трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права (далее - 

План), на 2023 год (приложение N 1). 

2. Разместить План на официальном сайте комитета по образованию и 

делам молодежи в срок до 02 декабря 2022 года. 

3. Делопроизводителю комитета по образованию и делам молодежи 

(Пшенициной А.Н.) довести данный приказ до руководителей 

подведомственных образовательных учреждений в срок до 31 декабря 2022 

года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

                                                                                                                                                                     

 

 

Председатель  комитета                                                                  М.В. Тугунова 

 

 
С приказом ознакомлены 

_______________М.Г. Карамышев 

_______________Е.А. Крёкова 

_______________ Н.В. Евтюшина 

_______________ Л.П. Другова  

_______________ А.Б.Бурау 

 

 

 



Утвержден приказом комитета Администрации 

Змеиногорского района Алтайского края по 

образованию и делам молодёжи от «___»______ 

2022  №____ 

 

План проведения проверок в подведомственных организациях на 2023 год с целью осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в образовательных организациях Змеиногорского района 

№ 

п/п 

Наименование 

подведомственной 

организации, в отношении 

которой проводится плановая 

проверка 

Предмет 

плановой 

проверки 

Форма плановой 

проверки 

Дата начала 

проведения 

плановой 

проверки 

Дата окончания 

проведения 

плановой 

проверки 

Ответственные за 

проведение проверки 

1 МБОУ «Карамышевская СОШ» Правила 

внутреннего 

трудового 

распорядка 

документарная 16.01.2023 07.02.2023  

2 МБДОУ Барановский детский 

сад «Солнышко» 

Правила 

внутреннего 

трудового 

распорядка 

документарная 16.01.2023 07.02.2023  

3 МБОУ «Змеиногорская СОШ с 

УИОП» 

Правила 

внутреннего 

трудового 

распорядка 

документарная 16.01.2023 07.02.2023  

4 МБУДО «ДТДиМ» Правила 

внутреннего 

трудового 

распорядка 

документарная 16.01.2023 07.02.2023  



 


		2022-11-11T15:33:41+0700
	Тугунова Марина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




